
2024年3月20日（水・祝）

RUNFES

無料シャトルバス時刻表＆タイムスケジュール

当日は、親子ペアマラソン・キッズランに、たくさんのご来場を見込んで

おります。9時台・10時台のバスには定員があり、開始時間に間に合わない可

能性がございます。マイカーもしくは8時台・9時台のバスでお越しください

9:30 受付開始

10:30 開会式・競技説明・準備運動（親子ペアマラソン・キッズラン）

11:00 スタート（親子ペアマラソン）

11:20 スタート（キッズラン５・６年生の部）

11:30 スタート（キッズラン３・４年生の部）

11:40 スタート（キッズラン１・２年生の部）

12:10 開会式・競技説明・準備運動（3時間・ジュニアリレーマラソン）

12:30 スタート（３時間・ジュニアリレーマラソン）

12:45 表彰式（親子ペアマラソン・キッズラン）

13:30 表彰式（ジュニアリレーマラソン）

15:30 終 了（３時間リレーマラソン）

16:00 表彰式（３時間リレーマラソン）


